
【情報解禁：9/25（土）１９時～】 

 

MetallizationⅢ 

10月 30 日（土）川崎クラブチッタ 公演延期のお知らせ 

 

2019年からスタートし、今年で 3回目を迎えるヘヴィメタルの祭典"Metallization"の準備を今年も

してきました。 

 

しかし刻一刻と変化し続けるこの猛威と、そして去年よりも深刻な状況の中、より良い状態を目指

し準備をしてまいりましたが、その良い状況がまだ訪れていないと判断致しました。 

 

今年は出演者、ご来場いただく皆様、このイベントで働く全てのスタッフ様達の安全を第一に考慮

し、残念ながら MetallizationⅢは延期という措置を取らせていただきたいと思います。 

 

2022年 9/3(Sat)にこの MetallizationⅢを延期し、最高の状態、状況下での開催を目指します。今

年出演予定のバンドの皆様にも出演スライドをしていただくよう調整し、プラス通常の 2ステージ

制とし計 13バンドで開催致します。 

 

1年と長い期間の延期となりますが、心機一転して開催する MetallizationⅢにご期待ください。 

 

振替公演に関しては下記をご参照ください。 

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

 

2021年 10月 30日（土）川崎クラブチッタ MetallizationⅢは、  

2022 年 9月 3（土）に延期振替となります。 

 

お手持ちのチケットは延期公演に有効となりますので、そのまま大切に保管して頂きますようお願

い申し上げます。 

また、延期公演に都合がつかないお客様には払い戻しの対応をさせて頂きます。 

下記詳細をご確認の上、期間内にお手続き頂けます様お願い申し上げます。 

 

 

 

 



 

 

-----下記期間におきましてチケットの払い戻しを受付させて頂きます。----- 

 

■払い戻し受付期間■ 

2021年 10月 1日（金）～2021年 11月 30日（火）まで 

 

▼チケットぴあでお買い求めのお客様 

払い戻し方法詳細は下記のアドレスからご確認ください。 

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp  

【お問い合わせ】 チケットぴあ ヘルプページ https://t.pia.jp/help/index.jsp 

 

▼ローソンチケットでお買い求めのお客様 

払い戻し方法詳細は下記のアドレスからご確認ください。 

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

【お問い合わせ】 ローソンチケット WEB お問合せ 

https://faq.l-tike.com/ 

 

▼イープラスでお買い求めのお客様 

払い戻し方法詳細は下記のアドレスからご確認ください。 

https://eplus.jp/sf/refund2 

【お問い合わせ】 e+お客さまサポートページ 

http://eplus.jp/refund-toiawase/ 

 

お客様にはご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。 

上記公演に関するお問い合せ クラブチッタ 044-246-8888 

 


